資料№１

平成２３年３月３１日

 加東市長  安 田 正 義  様

加東市行財政改革推進委員会

委員長  新 谷 喜 之

加東市の行財政改革の推進について（答申）

 平成２２年１２月１７日付け諮問第７号で諮問のあった標記のことについて、下記の

とおり答申します。

記

１ 加東市行財政改革大綱（第Ⅰ部及び第Ⅱ部）に基づき、これまで以上に市民や

議会の理解と協力を得ながら、「山よし！技よし！文化よし！ 夢がきらめく☆元

気なまち 加東」の実現に向けて、第２次行財政改革の推進を求めます。

２ 今後の行財政改革の推進をはじめとしたまちづくりにおいて、市の若手職員の

活用や職員の士気を高揚するための組織運営が重要であると考えられることから、

答申以外に提案する委員会の意見を尊重し、取り組んでいただきますようお願い

します。

（案）